
Р Е Ш Е Н И Е
от 24.12.2008 г.                                                                                                 № 273

  

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА ВЛАДИМИРА

О  внесении  изменений  в   квалификационные 
требования  к  должностям  муниципальной 
службы  в  органах  местного  самоуправления 
муниципального образования город Владимир

          Рассмотрев представление главы города, и в соответствии  со  ст.  9  Федераль- 
ного  закона  от  02.03.2007  №  25-ФЗ  «О  муниципальной  службе  в  Российской 
Федерации»,  ст.  7  Закона  Владимирской  области  от  30.05.2007   №  58-ОЗ  «О 
муниципальной  службе  во  Владимирской  области»,  ст.  3  Закона  Владимирской 
области  от  04.07.2007  №  78-ОЗ  «О  соотношении  должностей  муниципальной 
службы  и  должностей  государственной  гражданской  службы  Владимирской 
области,  а  также  установлении  типовых  квалификационных  требований  для 
замещения должностей муниципальной службы во Владимирской области», ст. 26 
Устава муниципального образования город Владимир Совет народных депутатов 

РЕШИЛ:

1.  Внести   в   пункт  3  квалификационных  требований  к  должностям 
муниципальной  службы  в  органах  местного  самоуправления  муниципального 
образования город Владимир, утвержденных решением Совета народных депутатов 
от 19.09.2007 № 216,  следующие изменения:

- абзац пятый изложить в следующей редакции:

«старшие и младшие должности - без предъявления требований к стажу.»;

- абзац шестой  признать утратившим силу.

           2.  Контроль за исполнением  решения возложить  на  комиссию  по  вопросам 
местного  самоуправления (М.А. Малахова).

3. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в средствах 
массовой информации.

Глава города                Председатель Совета

                                     А.П. Рыбаков                                              С.А. Кругликов


	СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА ВЛАДИМИРА

